3）力量保证。安保服务单位需根据工作需要合理配置安保服务人员，要求集中培训、统一着装、标识、

基本勤务装备保障。队伍纪律过硬，在处置现场严格服从上海市黄浦区信访办的指令和要求，认真开展工

作。

4）迅速到位及时处置。在接收指令后迅速集结到达现场，根据现场指挥迅速有效配合开展处置。

（以招标文件相关要求为准）。

1.3乙方投入管理和服务的总工时数不少于招标文件要求，劳动力配置情况详见甲方招标文件及乙方投

标文件。如乙方所提供服务没有达到上述总工时数，甲方有权要求乙方补足服务工时，否则甲方有权扣除

缺额工时的费用。

1.4 合同总价为人民币 1293312元整（壹佰贰拾玖万叁仟叁佰壹拾贰元整）。

2、服务期限：

2.1 本合同服务期为：12个月。

3、管理质量和目标

3.1 管理目标：根据招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。

3.2 质量要求：根据招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。

4、委托管理的任务和要求：

根据招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。

5、甲乙双方权利和义务

5.1 甲方的权利和义务

5.1.1甲方委托乙方负责相关区域的维保服务工作，乙方对区域范围内的相关设施、设备具有使用权，

区域所有资产处理权属于甲方及相关业主。